
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання) 
РІШЕННЯ

Об леСіга-і-о 2024 року №

Про внесення змін до Комплексної програми
профілактики правопорушень та боротьби зі
злочинністю на території Володимирецької
селищної територіальної громади на 2024-2025 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законів України «Про оборону України», «Про участь громадян в 
охороні громадського порядку і державного кордону», «Про пробацію». 
Бюджетного кодексу України, враховуючи клопотання відділення поліції №1
Вараського відділу поліції Головного управління національної поліції в
Рівненській області, з метою забезпечення ефективної реалізації державної 
політики у сфері законності та правопорядку, забезпечення безпечної 
життєдіяльності громадян, системи захисту населення від злочинних та 
протиправних проявів, поліпшення криміногенної ситуації у населених пунктах
Володимирецької селищної територіальної громади, 
постійними комісіями селищної ради, селищна рада.

за погодженням з

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Комплексної програми профілактики
правопорушень та боротьби зі злочинністю на території Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2024-2025 роки (далі - Програма), 
затвердженої рішенням Володимирецької селищної ради від 22.12.2023 № 1355 
«Про затвердження Комплексної програми профілактики правопорушень та
боротьби зі злочинністю на території Володимирецької селищної
територіальної громади на 2024-2025 роки», доповнивши додаток 1 до 
Програми пунктом 24, а саме:

«24. З метою забезпечення дотримання законності та правопорядку, 
невідкладного реагування на події та злочини вчинені на території громади 
сприяти Головному управлінню Національної поліції в Рівненській області у 
забезпеченні спеціалізованими легковими автомобілями поліцейських офіцерів 
громад».



2. Додаток 2 до Програми (Фінансове забезпечення заходів Програми)
викласти в новій редакції, що додається.

3. Фінансовому відділу селищної ради при формуванні бюджету на
ВІДПОВІДНИЙ період передбачати кошти на реалізацію Програми в межах 
фінансових можливостей.

4. Контроль за виконанням рішення доручити секретарю селищної ради 
Юрію БЛИЩИКУ. /

Селищний голов:
^■7

■5"

г і

і

(і

А

Василь КОВЕНЬКО
£

V ь



Додаток 2 до Програми

Фінансове забезпечення заходів Програми

№ 
з/п

Зміст заходу Обсяг 
запланованих 

коштів

(тисяч гривень)

2024 2025

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Поточний ремонт та утримання системи
відеоспостереження вулиць селища Володимирець.
Інформаційно-телекомунікаційна 
система «Безпечне місто»

автоматизована 250,0 280,0

Виділення коштів для паливно-мастильних матеріалів на 
службовий автотранспорт дільничних офіцерів поліції, 
закріплених за територією Володимирецької селищної 
територіальної громади

Виділення коштів на поточний ремонт та технічне 
обслуговування службових автомобілів дільничних 
офіцерів поліції (поліцейських офіцерів громади)

Виділення коштів на придбання канцелярських товарів 
(папір, ручки, олівці тощо) для діяльності дільничних 
офіцерів поліції (поліцейських офіцерів громади)

Виділення коштів Головному управлінню Національної
поліції в
поліцейським

Рівненській 
офіцерам

області
громад

для придбання 
спеціалізованого

легкового автомобіля з додатковим обладнанням та 
первинною реєстрацією

Всього:

110,0 110,0

20,0 20,0

10,0 10,0

900

1290,0 420,0


